绍兴市人民政府办公室
绍政办综〔2021〕12 号

绍兴市人民政府办公室关于成立和
调整市政府议事协调和临时机构的通知

各区、县（市）人民政府，市政府各部门、各单位：

因工作需要，经市政府同意，决定成立绍兴市电动自行

车综合治理集成改革工作专班、绍兴市“大综合一体化”行

政执法改革专班、绍兴北站片区开发建设综合协调管理领导

小组，将绍兴市深化国有企业改革工作联席会议更名为绍兴

市深化国有企业改革工作领导小组。现就相关成员名单和有

关工作职责通知如下：

一、绍兴市电动自行车综合治理集成改革工作专班

组 长：邵全卯

副组长：赵文栋 市政府

丁松勇 市公安局

王永明 市市场监管局

成 员：寿建华 市委宣传部

朱建刚 市委政法委

─ 2 ─

贾浩波 市委网信办

马 川 市发改委

胡小君 市经信局

周永明 市公安局

李仲辉 市司法局

王霞辉 市财政局

阮 胜 市自然资源和规划局

钱 进 市生态环境局

俞少楼 市建设局

许国荣 市交通运输局

陈益峰 市商务局

吴晓杰 市应急管理局

诸 源 市市场监管局

赵 锋 市邮政管理局

丁 飞 市消防救援支队

潘湖滨 绍兴银保监分局

工作专班下设办公室，办公室设在市市场监管局，王永

明兼任办公室主任。负责全市电动自行车综合治理集成改革

的指导、协调、推进和监督工作。相关工作完成后，该机构

自行撤销。

以上成员如有变动，由所在单位接任领导自然更替。

二、绍兴市“大综合一体化”行政执法改革专班

组 长：陶关锋

─ 3 ─

副组长：徐 泳 市政府

谢 昉 市委改革办

王 辉 市委编办

黄文刚 市司法局

王奇洲 市综合执法局

成 员：舒 畅 市委组织部

丁焕盈 市委改革办

吴国建 市委编办

王伟民 市信访局

金 松 市发改委

胡小君 市经信局

肖理生 市教育局

王洪海 市科技局

陆伟香 市公安局

李仲辉 市司法局

孙国新 市财政局

胡 豪 市人力社保局

严关木 市自然资源和规划局

徐捷成 市生态环境局

俞少楼 市建设局

徐国牛 市交通运输局

许舟兵 市水利局

王加恩 市农业农村局

─ 4 ─

周宏亮 市文广旅游局

邵国利 市卫生健康委

杨一国 市应急管理局

谢康生 市市场监管局

相国荣 市人防办

李连仁 市综合执法局

包自毅 市大数据局

朱 健 市气象局

改革工作由市综合行政执法指导办公室牵头，办公室设

在市综合执法局，市委编办、市司法局、市综合执法局为组

长级成员单位，负责落实省、市关于“大综合一体化”行政

执法改革各项决策部署，全面统筹推进改革工作，研究提出

重大举措，协调解决重大问题，督促落实重大事项，确保改

革各项工作任务按时保质完成，取得重大标志性成果。

专班下设工作小组及其工作职责、运行机制等由专班另

行发文明确。

以上成员如有变动，由所在单位接任领导自然更替。

三、绍兴北站片区开发建设综合协调管理领导小组

组 长：陶关锋

副组长：徐 泳 市政府

赵建国 镜湖新区开发办

成 员：贾浩波 市委宣传部

王伟民 市信访局

─ 5 ─

何国永 市新闻传媒中心

丁松勇 市公安局

孙 梁 市发改委

阮 胜 市自然资源和规划局

徐国牛 市交通运输局

丁伟吉 市建设局

吕洪锋 市综合执法局

邵国利 市卫生健康委

丁志旺 市应急管理局

陈学军 镜湖新区开发办

俞伟峰 镜湖新区开发办

许海峰 绍兴电力局

毛节程 市城投集团

周 勇 市交投集团

高白越 市轨道交通集团

陈文龙 市公用事业集团

赵腾飞 越城区人民政府

马海明 柯桥区人民政府

曹 洪 杭州高铁绍台段联调联试现场指挥部

钱敏梁 中铁上海局集团宁波车务段绍兴北站

崔清波 杭州铁路公安处绍兴站派出所

领导小组负责统筹指挥协调绍兴北站及周边区域各类

重大项目开发建设期间的综合组织和协调管理工作。领导小

─ 6 ─

组下设工作指挥部，指挥部设在镜湖新区开发办，赵建国兼

任指挥长，俞伟峰兼任专职副指挥长（主持指挥部日常工

作），陈学军兼任副指挥长。

以上成员如有变动，由所在单位接任领导自然更替。

四、将绍兴市深化国有企业改革工作联席会议更名为绍

兴市深化国有企业改革工作领导小组，其他事项不变。

绍兴市人民政府办公室

2021 年 11 月 23 日

（此件公开发布）

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

	组  长：陶关锋
	副组长：徐  泳   市政府
	        谢  昉   市委改革办
	        王  辉   市委编办
	        黄文刚   市司法局
	        王奇洲   市综合执法局
	成  员：舒  畅   市委组织部
	        丁焕盈   市委改革办
	        吴国建   市委编办
	        王伟民   市信访局
	        金  松   市发改委
	        胡小君   市经信局
	        肖理生   市教育局
	        王洪海   市科技局
	        陆伟香   市公安局
	        李仲辉   市司法局
	        孙国新   市财政局
	        胡  豪   市人力社保局
	        严关木   市自然资源和规划局
	        徐捷成   市生态环境局
	        俞少楼   市建设局
	        徐国牛   市交通运输局
	        许舟兵   市水利局
	        王加恩   市农业农村局
	        邵国利   市卫生健康委
	        杨一国   市应急管理局
	        谢康生   市市场监管局
	        相国荣   市人防办
	        李连仁   市综合执法局
	        包自毅   市大数据局
	        朱  健   市气象局